
PATVIRTINTA 

Kretingos savivaldybės tarybos 

2023 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. T2-323 

 

KELEIVIŲ ĮLAIPINIMO IR IŠLAIPINIMO STOTELĖSE TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja 

keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse tvarką Kretingos rajono savivaldybėje (toliau – 

Savivaldybė). 

2. Tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių transporto kodeksu, 

Keleivių ir bagažo vežimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2011 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. 3-223 „Dėl Keleivių ir bagažo vežimo taisyklių patvirtinimo“ 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. lapkričio 4 d. įsakymo Nr. 3-664 redakcija).  

 

II SKYRIUS 

KELEIVIŲ ĮLAIPINIMAS IR IŠLAIPINIMAS 

 

3. Keleiviai autobuso laukia stotelėse ir gali įlipti ar išlipti tik jam visiškai sustojus. 

4. Į stotelėje sustojusį autobusą įlipama pro priekines autobuso duris (išskyrus asmenis su 

neįgaliųjų ar vaikiškais vežimėliais) ir išlipama pro galines ir priekines autobuso duris. Savivaldybės 

tarybai priėmus sprendimą dėl nemokamo keleivių vežimo miesto ir (ar) priemiesčio reguliaraus 

susisiekimo maršrutais, įlipama ir išlipama pro priekines ir galines autobuso duris. 

5. Keleiviai vietą turi užimti taip, kad netrukdytų kitiems keleiviams, o privažiavę reikalingą 

stotelę, priartėti prie priekinių ar galinių autobuso durų ir, autobusui sustojus, nedelsdami išlipti. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Šis Aprašas gali būti keičiamas ar panaikinamas Savivaldybės tarybos sprendimu. 

_____________________________ 


